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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Douce France

PomMaHTM4UecKkas aonmHa PenHa m
ckana Jlopeneu (Kpyus n3 nopta B
nopT)

Kpywu3 ID: #30 856 264
JaTta Hauvana noe3aku: Bc 02 anp. 2023

[aTta okoHYaHuA noe3gku: ut 06 anp. 2023
KonnuyectBo Houen: 4 Houmn


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

Ctpacbypr
dpaHuma

Ctpacbypr
®paHuunsa

Ko6neHy,
FepmaHums

Ko6neHy,
FrepmaHuA

Progecxaim-am-PaiiH
FrepmaHums

Propgecxaim-am-PaiiH
FepmaHuA

MaHreim
FrepmaHums

MaHrevim
FepmaHus

Ctpacbypr
®paHuunsa

Ctpacbypr
®dpaHuma

JATA

Bc 02 anp.

nH 03 anp.

nH 03 anp.

BT 04 anp.

BT 04 anp.

cp 05 anp.

cp 05 anp.

cp 05 anp.

ut 06 anp.

uTt 06 anp.
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NMPUBbITUE

18:00

16:00

15:00

12:00

09:00

OTBbITUE

00:01

08:00

04:00

18:30

09:00
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